[bookmark: _GoBack]МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 марта 2023 г. N 187

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ОТ 26.04.2016 N 595

В целях совершенствования деятельности муниципальных учреждений города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 5 к постановлению мэрии города Ярославля от 26.04.2016 N 595 "Об утверждении штатной численности муниципальных учреждений, находящихся в функциональном подчинении департамента образования мэрии города Ярославля, необходимой для выполнения муниципального задания" (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 16.08.2016 N 1289, от 21.01.2017 N 119, от 11.05.2017 N 674, от 20.07.2018 N 961, от 04.03.2019 N 226, от 02.04.2019 N 383, от 18.09.2019 N 1047, от 27.06.2022 N 595, от 17.10.2022 N 928) изменение, дополнив таблицу пунктом 25 следующего содержания:

	"25
	Методист
	2
	На круглый год".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу с 01.04.2023.

Мэр
города Ярославля
А.В.МОЛЧАНОВ